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O/Z LËNDË / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

Siguria nga krimet kibernetike 

Prof. Ass. Dr. Fejzulla Hasani - Ligjëratë  

------------------------------ - Ushtrime 

 
   Salla: B22 | 16:30 - 18:00  

Prof. Ass. Dr. Fejzulla Hasani 

Ligjëratë Grupi 1 

     Salla: B22 | 13:30 - 15:00  
  --------------- Ushtrime Grupi 1 

O 

Arkivimi dixhital dhe sistemet e informimit Prof. 

Asoc. Dr. Artan Dermaku - Ligjëratë  

-------------------------------- - Ushtrime 

  Salla: B22 | 16:30-18:00  

Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku Ligjëratë 

Grupi 1 

    
 

Salla: B22 | 12:00 - 13:30  

------------------ Ushtrime Grupi 1 

O 

Programet aplikative në eqeverisje 

Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi – Ligjëratë 

------------------- - Ushtrime 

 Salla: B22 | 17:30 - 19:00  

Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi Ligjëratë 

Grupi 1 

 Salla: B22 | 18:00 - 19:30  

----------------- Ushtrime Grupi 1 

     

Z 

Projekti hulumtues (e-qeverisja për juridik)* 

Profesoret e Juridikut - Ligjëratë 

 Salla: B10 | 16:30 - 18:00 Profesorët e 

Juridikut Ligjëratë Grupi 1 

 
 

      

Z 

Projekti hulumtues (e-qeverisja për ekonomi)* 

Profesorët e Ekonomikut – Ligjëratë 

Salla: B31 | 16:30 - 18:00 Profesorët e 

Ekonomikut Ligjëratë Grupi 1 

       

z 

Projekti hulumtues (e-qeverisja për 

kompjuteristikë)* Profesorët e Shkencave 

Kompjuterike - Ligjëratë 

Salla: B21 | 16:30 - 18:00 Profesorët e 

Shkencave Kompjuterike Ligjëratë 

Grupi 1 

     

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore Semestri 

Fillon me 17 Tetor 2020 

 
 
Koordinatori i Programit  

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU 


